
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - II tura
Z Morskich Zawodów Wędkarskich z cyklu GPX Polski o Puchar "Pomorzanki " 

rozegranych w dniu 29-09-2013r  we Władysławowie na morzu Bałtyckim 

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 Okręg Mazowiecki I KOSIŃSKI Tomasz I 13 16 727 81,1 887 1

2 CWM Ustka I ZINIEWICZ Krzysztof I 17 14 626 56,0 766 2

3 CWM Ustka GETKA Mariusz I 22 14 621 52,0 761 3

4 WWKS Toruń MUZALEWSKI Jarosław I 14 14 608 50,0 748 4

5 WKS Dunajec Nowy Sącz PAJĄK Jerzy I 5 12 519 50,0 639 5

6 Okręg Mazowiecki DORANT Jacek I 18 12 514 49,0 634 6

7 WKS Dorsz Wrocław DREWNIK Zdzisław I 21 12 509 49,0 629 7

8 WKS Krokodyl Wrocław WAWERCZYK Leszek I 8 11 472 48,0 582 8

9 PZW Koszalin BRZEZIŃSKI Waldemar I 9 10 458 54,0 558 9

10 Okręg Mazowiecki RUDNICKI Andrzej I 12 9 427 75,3 517 10

11 Neptun Gdańsk WILAŃSKI Janusz I 19 9 392 47,0 482 11

12 Neptun Gdańsk POGONOWSKI Andrzej I 6 9 389 51,0 479 12

13 PKWM Stornia Poznań KOSIŃSKI Janusz I 10 8 359 57,0 439 13

14 Okręg Mazowiecki NOWAKOWSKI Piotr I 11 8 350 53,0 430 14

15 PZW Szczecin I PAWŁOWSKI Marek I 3 7 327 56,0 397 15

16 CWM Ustka II KONDRAT Grzegorz I 15 7 311 50,0 381 16

17 WKS Dragon Bydgoszcz SARNOWSKI Paweł I 1 7 302 48,0 372 17

18 WKS Dorsz Wrocław I SZCZECIŃSKI Jerzy I 16 6 260 51,0 320 18

19 WKS Dorsz Wrocław ŁUSZCZ Sebastian I 7 5 225 47,0 275 19

20 Neptun Gdańsk MARUSZAK Krzysztof I 4 5 203 41,0 253 20

21 WKS Łódka Nadnotecki KORZENIEWSKA Elżbieta I 20 4 178 47,0 218 20

22 PZW Szczecin LAMORSKI Mariusz I 2 4 172 50,0 212 20
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzelak Waldemar Szubierajski Wojciech
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Właściciel licencji Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - II tura
Z Morskich Zawodów Wędkarskich z cyklu GPX Polski o Puchar "Pomorzanki " 

rozegranych w dniu 29-09-2013r  we Władysławowie na morzu Bałtyckim 

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 WKS Okręg Mazowiecki PIOTROWSKI Jerzy I 15 11 473 51,0 583 1

2 Okręg Mazowiecki ZIÓŁKOWSKI Piotr I 5 9 400 51,0 490 2

3 PKWM Stornia Poznań NOWAK Mirosław I 22 9 398 55,0 488 3

4 CWM Ustka II JAROSIEWICZ Henryk I 19 9 383 46,0 473 4

5 WWKS Toruń HOŁUBEK Witold I 1 8 376 67,3 456 5

6 WKS Dorsz Wrocław OLMA Roman I 2 8 360 51,0 440 6

7 WKS Krokodyl Wrocław WOJCIECHOWSKI Jerzy I 8 8 353 52,0 433 7

8 Neptun Gdańsk WIANKOWSKI Witold I 4 7 320 51,0 390 8

9 WKS Dragon Bydgoszcz WIŚNIEWSKI Adam I 20 7 302 46,0 372 9

10 PKWM Stornia Poznań CIESIELSKI Janusz I 14 7 299 46,0 369 10

11 WKS Dorsz Wrocław I LASKOSZ Tadeusz I 11 7 294 44,0 364 11

12 Konger Żoliborz 2 KOZAK Piotr I 13 6 273 50,0 333 12

13 WKS Łódka Nadnotecki KACZEWIAK Arkadiusz I 17 6 259 50,0 319 13

14 PZW Szczecin MOGILNICKI Czesław I 3 5 225 57,0 275 14

15 CWM Ustka BAJER Jerzy I 9 5 225 48,0 275 15

16 PZW Koszalin TOMASZEWICZ Jarosław I 10 4 184 53,0 224 16

17 WKS Krokodyl Wrocław WITEK Krzysztof I 6 4 171 47,0 211 17

18 PZW Szczecin I ORNAT Ryszard I 7 3 141 51,0 171 18

19 WKS Dragon Bydgoszcz ORZECHOWSKI Leszek I 20

20 Okręg Mazowiecki I KUCHTA Mariusz I 20

21 CWM Ustka I MIKUŁA Piotr I 20
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzelak Waldemar Szubierajski Wojciech
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - II tura
Z Morskich Zawodów Wędkarskich z cyklu GPX Polski o Puchar "Pomorzanki " 

rozegranych w dniu 29-09-2013r  we Władysławowie na morzu Bałtyckim 

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 CWM Ustka GŁUCH Andrzej I 19 20 888 51,0 1 088 1

2 WKS Dragon Bydgoszcz GŁODEK Grzegorz I 14 15 670 50,2 820 2

3 WKS Dorsz Wrocław DREWNIK Jan I 17 15 661 56,4 811 3

4 Konger Żoliborz 2 SOSNOWSKI Krzysztof I 16 14 663 99,8 803 4

5 CWM Ustka PRZYBYLAK Marek I 20 14 616 54,4 756 5

6 CWM Ustka II BERNAT Juliusz I 5 14 589 45,0 729 6

7 Neptun Gdańsk KRÓL Andrzej I 1 12 517 49,8 637 7

8 PZW Szczecin TOKARSKI Andrzej I 12 10 446 49,2 546 8

9 Okręg Mazowiecki JANIAK Witold I 6 10 429 46,3 529 9

10 PZW Koszalin CHWASTEK Wojciech I 13 10 426 54,4 526 10

11 PZW Koszalin ZGANIACZ Marcin I 2 10 415 44,7 515 11

12 WWKS Toruń SZKIŁĄDŹ Ryszard I 4 9 410 51,7 500 12

13 WKS Dorsz Wrocław I KUDINOW Leszek I 18 9 408 49,4 498 13

14 WKS Krokodyl Wrocław CZECZIL Jarosław I 11 8 386 69,5 466 14

15 PKWM Stornia Poznań WACH Piotr I 10 8 348 50,7 428 15

16 PZW Szczecin I POTKAŃSKI Łukasz I 7 8 336 46,8 416 16

17 Okręg Mazowiecki I KUJANEK Michejasz I 3 7 316 53,4 386 17

18 WWKS Toruń ZALEWSKI Tomasz I 8 5 226 57,5 276 18

19 CWM Ustka I KWIATKOWSKI Ryszard I 9 5 220 50,7 270 19

20 WKS Krokodyl Wrocław MAK Kryspin I 15 20
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzelak Waldemar Szubierajski Wojciech

S
ta

n
o

w
is

k
o Wynik

Z
a

ję
te

m
ie

js
ce

L.

p.

Klub, Koło
PZW

Nazwisko i imię

S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Właściciel licencji Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej II tury
Z Morskich Zawodów Wędkarskich z cyklu GPX Polski o Puchar "Pomorzanki " 

rozegranych w dniu 29-09-2013r  we Władysławowie na morzu Bałtyckim 

Ilość ryb

[sztuk]

Długość

[cm]
Najdłuższa

ryba

Razem

punktów

1 CWM Ustka GŁUCH Andrzej I C 20 888 51,0 1 088 1 1

2 Okręg Mazowiecki I KOSIŃSKI Tomasz I A 16 727 81,1 887 1 2

3 WKS Okręg Mazowiecki PIOTROWSKI Jerzy I B 11 473 51,0 583 1 3

4 WKS Dragon Bydgoszcz GŁODEK Grzegorz I C 15 670 50,2 820 2 4

5 CWM Ustka I ZINIEWICZ Krzysztof I A 14 626 56,0 766 2 5

6 Okręg Mazowiecki ZIÓŁKOWSKI Piotr I B 9 400 51,0 490 2 6

7 WKS Dorsz Wrocław DREWNIK Jan I C 15 661 56,4 811 3 7

8 CWM Ustka GETKA Mariusz I A 14 621 52,0 761 3 8

9 PKWM Stornia Poznań NOWAK Mirosław I B 9 398 55,0 488 3 9

10 Konger Żoliborz 2 SOSNOWSKI Krzysztof I C 14 663 99,8 803 4 10

11 WWKS Toruń MUZALEWSKI Jarosław I A 14 608 50,0 748 4 11

12 CWM Ustka II JAROSIEWICZ Henryk I B 9 383 46,0 473 4 12

13 CWM Ustka PRZYBYLAK Marek I C 14 616 54,4 756 5 13

14 WKS Dunajec Nowy Sącz PAJĄK Jerzy I A 12 519 50,0 639 5 14

15 WWKS Toruń HOŁUBEK Witold I B 8 376 67,3 456 5 15

16 CWM Ustka II BERNAT Juliusz I C 14 589 45,0 729 6 16

17 Okręg Mazowiecki DORANT Jacek I A 12 514 49,0 634 6 17

18 WKS Dorsz Wrocław OLMA Roman I B 8 360 51,0 440 6 18

19 Neptun Gdańsk KRÓL Andrzej I C 12 517 49,8 637 7 19

20 WKS Dorsz Wrocław DREWNIK Zdzisław I A 12 509 49,0 629 7 20

21 WKS Krokodyl Wrocław WOJCIECHOWSKI Jerzy I B 8 353 52,0 433 7 21

22 WKS Krokodyl Wrocław WAWERCZYK Leszek I A 11 472 48,0 582 8 22

23 PZW Szczecin TOKARSKI Andrzej I C 10 446 49,2 546 8 23

24 Neptun Gdańsk WIANKOWSKI Witold I B 7 320 51,0 390 8 24

25 PZW Koszalin BRZEZIŃSKI Waldemar I A 10 458 54,0 558 9 25

26 Okręg Mazowiecki JANIAK Witold I C 10 429 46,3 529 9 26

27 WKS Dragon Bydgoszcz WIŚNIEWSKI Adam I B 7 302 46,0 372 9 27

28 PZW Koszalin CHWASTEK Wojciech I C 10 426 54,4 526 10 28

29 Okręg Mazowiecki RUDNICKI Andrzej I A 9 427 75,3 517 10 29

30 PKWM Stornia Poznań CIESIELSKI Janusz I B 7 299 46,0 369 10 30

31 PZW Koszalin ZGANIACZ Marcin I C 10 415 44,7 515 11 31

32 Neptun Gdańsk WILAŃSKI Janusz I A 9 392 47,0 482 11 32

33 WKS Dorsz Wrocław I LASKOSZ Tadeusz I B 7 294 44,0 364 11 33

34 WWKS Toruń SZKIŁĄDŹ Ryszard I C 9 410 51,7 500 12 34

35 Neptun Gdańsk POGONOWSKI Andrzej I A 9 389 51,0 479 12 35
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Protokół klasyfikacji indywidualnej II tury
Z Morskich Zawodów Wędkarskich z cyklu GPX Polski o Puchar "Pomorzanki " 

rozegranych w dniu 29-09-2013r  we Władysławowie na morzu Bałtyckim 

Ilość ryb

[sztuk]

Długość

[cm]
Najdłuższa

ryba

Razem
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36 Konger Żoliborz 2 KOZAK Piotr I B 6 273 50,0 333 12 36

37 WKS Dorsz Wrocław I KUDINOW Leszek I C 9 408 49,4 498 13 37

38 PKWM Stornia Poznań KOSIŃSKI Janusz I A 8 359 57,0 439 13 38

39 WKS Łódka Nadnotecki KACZEWIAK Arkadiusz I B 6 259 50,0 319 13 39

40 WKS Krokodyl Wrocław CZECZIL Jarosław I C 8 386 69,5 466 14 40

41 Okręg Mazowiecki NOWAKOWSKI Piotr I A 8 350 53,0 430 14 41

42 PZW Szczecin MOGILNICKI Czesław I B 5 225 57,0 275 14 42

43 PKWM Stornia Poznań WACH Piotr I C 8 348 50,7 428 15 43

44 PZW Szczecin I PAWŁOWSKI Marek I A 7 327 56,0 397 15 44

45 CWM Ustka BAJER Jerzy I B 5 225 48,0 275 15 45

46 PZW Szczecin I POTKAŃSKI Łukasz I C 8 336 46,8 416 16 46

47 CWM Ustka II KONDRAT Grzegorz I A 7 311 50,0 381 16 47

48 PZW Koszalin TOMASZEWICZ Jarosław I B 4 184 53,0 224 16 48

49 Okręg Mazowiecki I KUJANEK Michejasz I C 7 316 53,4 386 17 49

50 WKS Dragon Bydgoszcz SARNOWSKI Paweł I A 7 302 48,0 372 17 50

51 WKS Krokodyl Wrocław WITEK Krzysztof I B 4 171 47,0 211 17 51

52 WKS Dorsz Wrocław I SZCZECIŃSKI Jerzy I A 6 260 51,0 320 18 52

53 WWKS Toruń ZALEWSKI Tomasz I C 5 226 57,5 276 18 53

54 PZW Szczecin I ORNAT Ryszard I B 3 141 51,0 171 18 54

55 WKS Dorsz Wrocław ŁUSZCZ Sebastian I A 5 225 47,0 275 19 55

56 CWM Ustka I KWIATKOWSKI Ryszard I C 5 220 50,7 270 19 56

57 Neptun Gdańsk MARUSZAK Krzysztof I A 5 203 41,0 253 20 57

58 WKS Łódka Nadnotecki KORZENIEWSKA Elżbieta I A 4 178 47,0 218 20 58

59 PZW Szczecin LAMORSKI Mariusz I A 4 172 50,0 212 20 59

60 WKS Dragon Bydgoszcz ORZECHOWSKI Leszek I B 20 NK

61 Okręg Mazowiecki I KUCHTA Mariusz I B 20 NK

62 CWM Ustka I MIKUŁA Piotr I B 20 NK

63 WKS Krokodyl Wrocław MAK Kryspin I C 20 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzelak Waldemar Szubierajski Wojciech

Właściciel licencji: Witold Laskowski


